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IEndurance Cup + German Moto Masters

Alle Teilnehmer Brno/CZ 5,140 km ._._.

GMM 750 + Gaststarter Rennen 1 30.04.2023 16:15 . . ..
Rennen (8 Runden) started at 16:22:19 . .
Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit
5 2:14.398 +0.679 16:33:41.716 1 2:22.728 +3.447 16:24:46.083
(27) Frank Fischer 6 2:14.589 +0.870 16:35:56.305 2 2:19.972 +0.691 16:27:06.055
1 2:18.005 +4.453 16:24:38.750 7 2:14.285 +0.566 16:38:10.590 3 2:19.527 +0.246 16:29:25.582
2 2:14.061 +0.509 16:26:52.811 8 2:13.719 16:40:24.309 4 2:19.724 +0.443 16:31:45.306
3 2:13.816 +0.264 16:29:06.627 5 2:20.052 +0.771 16:34:05.358
4 2:13.587 +0.035 16:31:20.214 (989) Nicolai Halder 6 2:19.281 16:36:24.639
5 2:13.768 +0.216 16:33:33.982 1 2:23.744 +9.092 16:24:46.449 7 2:19.408 +0.127 16:38:44.047
6 2:13.552 16:35:47.534 2 2:17.824 +3.172 16:27:04.273 8 2:20.423 +1.142 16:41:04.470
7 2:13.930 +0.378 16:38:01.464 3 2:16.399 +1.747 16:29:20.672
8 2:14.164 +0.612 16:40:15.628 4 2:17.139 +2.487 16:31:37.811 (2) Johannes Gaugler
5 2:15.880 +1.228 16:33:53.691 1 2:22.912 +4.287 16:24:46.684
(92) Sebastian Wurst 6 2:14.652 16:36:08.343 2 2:19.542 +0.917 16:27:06.226
1 2:19.426 +6.127 16:24:40.407 7 2:15.703 +1.051 16:38:24.046 3 2:19.695 +1.070 16:29:25.921
2 2:13.440 +0.141 16:26:53.847 8 2:16.284 +1.632 16:40:40.330 4 2:20.920 +2.295 16:31:46.841
3 2:13.703 +0.404 16:29:07.550 5 2:20.371 +1.746 16:34:07.212
4 2:13.720 +0.421 16:31:21.270 (761) Timo Armbruster 6 2:19.832 +1.207 16:36:27.044
5 2:13.515 +0.216 16:33:34.785 1 2:19.950 +3.421 16:24:41.815 7 2:18.625 16:38:45.669
6 2:13.299 16:35:48.084 2 2:16.816 +0.287 16:26:58.631 8 2:19.127 +0.502 16:41:04.796
7 2:13.955 +0.656 16:38:02.039 3 2:16.982 +0.453 16:29:15.613
8 2:14.337 +1.038 16:40:16.376 4 2:17.224 +0.695 16:31:32.837 (285) Thorsten Rode
5 2:17.029 +0.500 16:33:49.866 1 2:22.251 +2.938 16:24:45.508
(358) Marcel Kleemann 6 2:16.529 16:36:06.395 2 2:19.313 16:27:04.821
1 2:17 411 +3.771 16:24:39.123 7 2:17.498 +0.969 16:38:23.893 3 2:20.680 +1.367 16:29:25.501
2 2:13.942 +0.302 16:26:53.065 8 2:17.503 +0.974 16:40:41.396 4 2:21.245 +1.932 16:31:46.746
3 2:13.927 +0.287 16:29:06.992 5 2:20.152 +0.839 16:34:06.898
4 2:14.361 +0.721 16:31:21.353 (8) Mario Arno Lauber 6 2:20.812 +1.499 16:36:27.710
5 2:13.908 +0.268 16:33:35.261 1 2:21.833 +5.873 16:24:43.980 7 2:19.349 +0.036 16:38:47.059
6 2:13.772 +0.132 16:35:49.033 2 2:17.700 +1.740 16:27:01.680 8 2:20.185 +0.872 16:41:07.244
7 2:13.959 +0.319 16:38:02.992 3 2:18.344 +2.384 16:29:20.024
8 2:13.640 16:40:16.632 4 2:17.624 +1.664 16:31:37.648 (275) Stefan Stéhle
5 2:16.396 +0.436 16:33:54.044 1 2:27.012 +6.470 16:24:50.830
(91) Fabian Fritzsch 6 2:15.960 16:36:10.004 2 2:20.542 16:27:11.372
1 2:20.950 +8.307 16:24:42.141 7 2:16.815 +0.855 16:38:26.819 3 2:21.190 +0.648 16:29:32.562
2 2:14.238 +1.595 16:26:56.379 8 2:16.930 +0.970 16:40:43.749 4 2:20.889 +0.347 16:31:53.451
3 2:13.136 +0.493 16:29:09.515 5 2:20.546 +0.004 16:34:13.997
4 2:12.643 16:31:22.158 (711) Marius Czernioch 6 2:21.418 +0.876 16:36:35.415
5 2:13.609 +0.966 16:33:35.767 1 2:22.290 +6.142 16:24:45.134 7 2:21.267 +0.725 16:38:56.682
6 2:13.421 +0.778 16:35:49.188 2 2:18.093 +1.945 16:27:03.227 8 2:21.521 +0.979 16:41:18.203
7 2:14.386 +1.743 16:38:03.574 3 2:17.176 +1.028 16:29:20.403
8 2:13.219 +0.576 16:40:16.793 4 2:17.605 +1.457 16:31:38.008 (58) Max Reisky
5 2:17.076 +0.928 16:33:55.084 1 2:26.979 +5.806 16:24:50.818
(172) Guido Haberl 6 2:16.779 +0.631 16:36:11.863 2 2:22.139 +0.966 16:27:12.957
1 2:20.863 +7.888 16:24:41.956 7 2:16.354 +0.206 16:38:28.217 3 2:22.370 +1.197 16:29:35.327
2 2:13.718 +0.743 16:26:55.674 8 2:16.148 16:40:44.365 4 2:21.173 16:31:56.500
3 2:12.975 16:29:08.649 5 2:22.704 +1.531 16:34:19.204
4 2:13.091 +0.116 16:31:21.740 (230) Lars Miihl 6 2:22.028 +0.855 16:36:41.232
5 2:13.374 +0.399 16:33:35.114 1 2:23.706 +6.608 16:24:46.177 7 2:21.579 +0.406 16:39:02.811
6 2:13.639 +0.664 16:35:48.753 2 2:18.694 +1.596 16:27:04.871 8 2:23.043 +1.870 16:41:25.854
7 2:14.392 +1.417 16:38:03.145 3 2:17.454 +0.356 16:29:22.325
8 2:14.928 +1.953 16:40:18.073 4 2:18.402 +1.304 16:31:40.727 (26) Alexander Nickel
5 2:17.605 +0.507 16:33:58.332 1 2:27.895 +5.016 16:24:51.677
(321) Markus Hiibner 6 2:17.098 16:36:15.430 2 2:22.911 +0.032 16:27:14.588
1 2:20.190 +6.662 16:24:41.548 7 2:17.418 +0.320 16:38:32.848 3 2:23.360 +0.481 16:29:37.948
2 2:13.873 +0.345 16:26:55.421 8 2:17.264 +0.166 16:40:50.112 4 2:22.879 16:32:00.827
3 2:15.003 +1.475 16:29:10.424 5 2:23.405 +0.526 16:34:24.232
4 2:14.103 +0.575 16:31:24.527 (333) Tobias Zimmermann 6 2:23.866 +0.987 16:36:48.098
5 2:13.582 +0.054 16:33:38.109 1 2:21.594 +4.277 16:24:44.351 7 2:23.931 +1.052 16:39:12.029
6 2:13.796 +0.268 16:35:51.905 2 2:18.179 +0.862 16:27:02.530 8 2:24.251 +1.372 16:41:36.280
7 2:13.528 16:38:05.433 3 2:19.165 +1.848 16:29:21.695
8 2:14.036 +0.508 16:40:19.469 4 2:17.317 16:31:39.012 (393) René SuiR
5 2:17.519 +0.202 16:33:56.531 1 2:27.347 +4.585 16:24:51.885
(336) Klaus Aigner 6 2:18.496 +1.179 16:36:15.027 2 2:23.116 +0.354 16:27:15.001
1 2:20.622 +6.903 16:24:42.664 7 2:18.770 +1.453 16:38:33.797 3 2:22.762 16:29:37.763
2 2:15.226 +1.507 16:26:57.890 8 2:19.027 +1.710 16:40:52.824 4 2:23.269 +0.507 16:32:01.032
3 2:14.332 +0.613 16:29:12.222 5 2:23.436 +0.674 16:34:24.468
4 2:15.096 +1.377 16:31:27.318 (894) Marcel Rode 6 2:24.234 +1.472 16:36:48.702
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IEndurance Cup + German Moto Masters

Alle Teilnehmer

GMM 750 + Gaststarter Rennen 1

Rennen (8 Runden) started at 16:22:19

Brno/CZ 5,140 km ..;._.
30.04.2023 16:15
|| |

Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit

7 2:23.722 +0.960 16:39:12.424
8 2:24.043 +1.281 16:41:36.467

(125) Stefan Linne
1 2:29.071 +3.213 16:24:53.928
2 2:25.858 16:27:19.786
3 2:28.672 +2.814 16:29:48.458
4 2:27.109 +1.251 16:32:15.567
5 2:26.564 +0.706 16:34:42.131
6 2:27.152 +1.294 16:37:09.283
7 2:28.960 +3.102 16:39:38.243
8 2:30.459 +4.601 16:42:08.702

(315) Martin Wollschlager
1 2:30.507 +1.273 16:24:58.666
2 2:29.717 +0.483 16:27:28.383
3 2:30.438 +1.204 16:29:58.821
4 2:29.718 +0.484 16:32:28.539
5 2:29.234 16:34:57.773
6 2:29.895 +0.661 16:37:27.668
7 2:29.760 +0.526 16:39:57.428
8 2:31.695 +2.461 16:42:29.123

(41) Tobias Grau
1 2:25.641 +5.125 16:24:49.399
2 2:21.878 +1.362 16:27:11.277
3 2:21.135 +0.619 16:29:32.412
4 2:20.897 +0.381 16:31:53.309
5 2:20.516 16:34:13.825
6 2:20.962 +0.446 16:36:34.787
7 2:21.714 +1.198 16:38:56.501
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